Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N

Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

Tel: +55 63 3218-2180

www.semarh.to.gov.br

CONSELHO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE - COEMA

OFÍCIO CIRCULAR Nº 0014/2020/COEMA

Palmas - TO, 04 de março de 2020.

Assunto: Convocação para as reuniões conjuntas

  Senhores Conselheiros,

O Presidente do Conselho Estadual de Meio Ambiente –

COEMA/TO convoca Vossas Senhorias para as reuniões conjuntas das

Câmaras Técnicas Permanente de Licenciamento e Qualidade Ambiental –

CTPLQA e de Assuntos Jurídicos – CTPAJ do COEMA, a realizar-se conforme

segue:

• 60ª RO da CTPLQA e 91ª RO da CTPAJ no dia 24 de março;

• 61ª RO da CTPLQA e 92ª RO da CTPAJ no dia 25 de março;

• 62ª RO da CTPLQA e 93ª RO da CTPAJ no dia 26 de março;

• 63ª RO da CTPLQA e 94ª RO da CTPAJ no dia 27 de março.

As reuniões acontecerão na Sala de Reuniões da SEMARH às

14h30 nas datas elencadas acima.

Atenciosamente

(Assinatura Digital)
RENATO JAYME DA SILVA

Presidente do COEMA

SGD: 2020/39009/001223

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 3DCC82C7008243C6

Documento foi assinado digitalmente por RENATO JAYME DA SILVA EM 06/03/2020 11:15:23.  A autenticidade deste documento